
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                          

    OPĆINA SIRAČ 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 402-08/13-01- 12 

URBROJ: 2111/04-13-01-03 

Sirač, 10.12.2013. 

 

Na temelju članka 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

(Narodne novine, broj 48/13-pročišćeni tekst) i članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski 

glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, br. 19/09, 6/10, 03/13), Općinsko vijeće Općine 

Sirač na 4. sjednici održanoj dana 10. prosinca 2013. godine, donosi  

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke  

o raspoređivanju sredstava Proračuna Općine Sirač za financiranje političkih stranaka i 

nezavisnih članova Općinskog vijeća  

 

Članak 1. 

 U Odluci o raspoređivanju sredstava Proračuna Općine Sirač za financiranje političkih 

stranaka i nezavisnih članova Općinskog vijeća (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske 

županije, broj 3/13) u članku 7. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 

"Preostali dio sredstava, utvrđen rebalansom proračuna u iznosu od 7.260,00 kn, 

raspoređuje se kako slijedi: 

 
 

STRANKA 

 

VJEĆNIĆKA MJESTA 

 

FINANCIJSKA SREDSTVA 

muškarci žene UKUPNO iznos u kn 

muškarci 

iznos u kn 

 žene 

UKUPNO 

HSS 6 1 7 3.300,00 605,00  3.905,00 kn 

HDZ 2 0 2 1.100,00 0,00  1.100,00 kn 

SDP 2 0 2 1.100,00 0,00  1.100,00 kn 

HSP 1 0 1 550,00 0,00 550,00 kn 

HSLS 0 1 1 0,00 605,00 605,00 kn 

UKUPNO 7.260,00 kn 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana donošenja a objavit će se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

                                                                                                          Predsjednik: 

 

                                                                                                           ______________________ 

                                                                                                          (Stjepan Juraić, ing.str.) 


